 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.406.253R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 7.937.737R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.453.900R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.495.198R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.296.183R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.542.564R$

Empréstimos R$ 95 MM Exterior R$ 55 MM Imobiliário R$ 6 MM
Total WSS R$ 2.006 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
30.294.931R$
42.268.546R$
39.727.887R$
21.649.194R$
19.084.976R$
Quantidade Saldo
745.949 83.777.532R$
637.000 20.167.420R$
    IBOVL123 - Opções (Ganho máx: Até 127.000) (Dez/23) -540 (850.007)R$
    IBOVX90 - Opções (Referência:  101.000) (Dez/23) 540 336.221R$
    IBOVX910 - Opções (Proteção: Até 91.000) (Dez/23) -540 (107.170)R$
    IBOVL135 - Opções (Ganho máx: Até 135.000) (Dez/23) -85 (40.117)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 305.709R$
    IBOVX05 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Dez/23) -85 (83.230)R$
    IBOVL127 - Opções (Ganho máx: Até 133.000) (Dez/23) -85 (54.091)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 305.709R$
    IBOVX100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Dez/23) -85 (47.231)R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (72.284)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 371.972R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (133.704)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (100.040)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 371.972R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (83.851)R$
257.090.343R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 51.710.587R$